
 

Kąty Wrocławskie 21-10-2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zadania: Wykonanie remontu ogrodzenia studni nr 4 na stacji uzdatniania wody w 

Pietrzykowicach 

Znak sprawy: ZGK/ZAP/12/20210 

Nr ID postępowania: 385940 

 
Tabela 1. Zbiorcze zestawienie ofert w zapytaniu ofertowym 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 

1 P$D Przemysław Drabik 
ul. Odrodzenia 3/2 
56-120 Brzeg Dolny 

84 870,00 zł 30.11.2020 

2 Borowski Krzysztof 
Roboty ziemne 
ul. Spokojna 28 
55-080 Kąty Wrocławskie 

26 691,00 zł 30.11.2020 

3 NowaOgrodzenia Tomasz Pietura 
ul. Nadodrzańska 1 
67-112 Siedlisko 

32 275,20 zł 30.11.2020 

4 P.R.B. Brukmet 
Mariusz Glinkowski 
ul. Niepodległości 33/5 
64-100 Leszno 

29 175,60 zł 30.11.2020 

5 P.P.H.U. Beser 
Maciej Beser 
ul. Zwierzyniec 2 
62-310 Pyzdry 

29 980,00 zł 30.11.2020 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


